30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 178.

Brașov, Vineri, 11 (23) August.

1895.

În ajunul adunării Asociațiunii.

Brașov, 10 August v. 1895

Peste câte-va zile se va întruni la Blășiul a trei-șeci și patra adunare generală a „Asociațiunii transilvane pentru literatura română și cultura poporului român”, care pentru Românii ardeleni este în timpul de față cea mai prețioasă instituțiune de cultură națională.